- Eyüboğlu, O. & Okuyan, M. (2008). Kur'an'ın Sosyo-Kültürel Koşulları Dikkate Alışı: Ma'rûf Kavramı Örneği. Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 26-27, 175-213.
- el-Ezherî, M. (t.y.). Tehzîbu'l-luğa. (1-15). ed-Dâru'l-Mısriyye li't-Te'lif ve't-Tercüme.
- Ferahidi, H.b. A. (1424/2003). Kitâbu'l-'ayn. (1-4) Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- Gölcük, Ş. (2012). Kur'an ve Mekke. İz Yayıncılık.
- Hüseyin, T. (2003). Cahiliyye Şiiri Üzerine. Çev. Şaban Karataş. Ankara Okulu Yayınları.
- İbn Atıyye, E.M.A.b.G. (2007). el-Muħarrerü'l-vecîz fi tefsîri'l-kitâbi'l-azîz. (1-8). Dâru'l-Ḥayr.
- İbn Faris, E.H.A.b.F.b.Z. (1979). Mu'cemu mekâyisi'l-luğa. (1-6). Thk. Abduselâm Muħammed Harun. Dâru'l-Fikr.
- İbn Kesir, E.F.İ.İ.b.Ö. (2000). Tefsîru'l-Ḳur'âni'l-'Azîm. (1-15). Müessesetü Ḳurṭuba, Mektebetü'l/Evlâdi's-Şeyḫ li't-Turâş.
- Karaman, H. vd. (2014). Kur'an Yolu Türkçe Meâl ve Tefsir. (1-5). Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları.
- el-Kurtubî, E. A. M. b. A. , el-Câmi li ahkâmi'l-Kur'ân. (1-24). Müessesetü'r-Risâle.
- el-Mâturîdî, E.M.M. (1426/2005). Te'vîlâtü ehli's-sünne. (1-10). Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye.
- el-Mâverdî, E.H.A.b.M.b.H. (t.y.). en-Nuket ve'l-'uyûn. (1-6). Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye - Müessesetü'l-Kütübi's-Şekâfiyye..
- Muḳâtil b. Süleymân. (2002). Tefsîru Muḳâtil b. Süleymân. (1-5). Thk. Abdullah Mahmûd Şehhâte. Müessesetü't-Târîḫi'l-'Arabî.
- er-Râzî, E.A.F.M.b.Ö.b.H. (1401/1981). Mefâtîḫü'l-ğayb. (1-32). Dâru'l-Fikr.
- Şa'ban, Z. (2000). İslâm Hukuk İlminin Esasları. Terc. İbrahim Kâfi Dönmez. Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.
- Şimşirgil, A. & Ekinci, E.B. (2008). Ahmet Cevdet Paşa ve Mecelle, KTB Yayınları.
- et-Taberî, M.b.C. (2001). Câmi'u'l-beyân 'an te'vîli âyi'l-Ḳur'ân, (1-25).